

یستا: رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان با بیان اینکه از ۱۵۷۴۶ میلیارد تومان اعتبارات بودجه استان در سال جاری، ۶۰۴ میلیارد تومان تاکنون به استان تخصیص پیدا کرده است اظهار کرد: شاهد افزایش چشمگیری در میزان مصوبات تخصیص یافته به استان بودیم به طوری که در سال گذشته این میزان اعتبار ۲۲۹ میلیارد تومان بوده که در سال جاری به ۶۰۴ میلیارد تومان رسیده است. دکتر جعفر رودری تصریح کرد: سال گذشته میزان مصوبات بودجه استان ۱۱۰۲ میلیارد تومان بوده که در سال جاری این رقم به ۱۵۷۴۶ میلیارد تومان رسیده است. وی با اشاره به دستگه‌های اجرایی بیشترین جذب اعتبارات اسناد خزانه اظهار کرد: شرکت آب منطقه‌ای، اداره کل راه و شهرسازی، استانداری و... بیشترین اعتبارات را در سال جاری تاکنون جذب کرده اند.

تخصیص ۶۰۴ میلیارد تومان از اعتبارات بودجه استان کرمان در سال جاری

کامیونر

در صرف

احمد رضا تشخیص



این دفعه برخلاف همیشه که کامیونر از دور و بر میدان شهرداری می دیدم توی صف معاینه فنی دیدمش. گفت: این جا چه کار می کنی؟ گفت: اومدم تو رو ببینم. گفت: مسخره می کنی؟ گفت: دیدی مطلب هفته‌ی قبلت چقدر تاثیر گذاشت و همه مقررات راهنمایی و رانندگی رو رعایت کردی؟ گفت: این بار دیگه داری مسخره می کنی. گفت: پس چی فکر کردی. گفت: ولی چند روزی هست که حضور مأموران برای روان کردن ترافیک بیش تر شده و این نشون می ده که مسئولان مربوطه متوجه شرایط هستن. کامیونر گفت: بی خیال شو؛ بیا در مورد شهرداری که قول دادی حرف بزنیم. گفت: من امدم برای معاینه فنی ماشین و وقت ندارم. کامیونر همین طور که می خندید، گفت: تو انگار بی نیایات ایراد پیدا کرده، مرد حسابی تو هفتادمین ماشین هستی که توی صف ایستادی. الان هم ساعت هشت صبحه. حساب کن اگر ساعتی ۱۵ ماشین معاینه بشن، اگر کسی تو صف نزنه، اگر کارمنداها برای صبحانه و ناهار نزنن، اگر برق اتفاق دیگه نیفتد، تا ساعت یک، دو باید این جا ایستای. گفت: راست میگی؟ گفت: پس چی فکر کردی. بعد در ماشین را باز کرد و گفت: حالا ببین ماشین کمی اختلاط کنیم. با تردید نشستیم توی ماشین. کامیونر گفت: این شهرداری هر جاش دست بناری عیب و ایرادی پیدا می شه. گفت: ولی کامیونر این طور هم که تو می گی نیست. تو همیشه نسبت به شهرداری حساس بودی. به گمانم دلت می خواد شهردار بشی ولی امکانش پیش نمی آد. کامیونر گفت: اون به جای خودش ولی آن را که عیان است چه حاجت به بیان است. گفت: مثلاً؟ گفت: الان مدت هاست که من توی شهر رفتگر ندیدم. مگر گاهی اوقات بعضی جاها، در حالی که قبلا هر خیابان یکی، دو رفتگر داشت. گفت: درسته. گفت: دیدی اول صبح که ماشین ها میان بیرون چه گرد و خاکی به هوا بلند می شه؟ گفت: ولی الان بعضی از روزها می بینم خیابونا رو آب می پاشن. گفت: دستشون درد نکنه و ادامه داد: اسفالت کوچو و خیابون ها رو دیدی، بعضی

زهرا خواجهی نژاد

پس از سال ها آرزوی شان برآورده شده «آرزوی لاغری» آرزویی که سال ها خواش را دیده بودند و حالا دیگر تا رسیدن به آن راه زیادی نداشتند سخت است از کودکی «چاقی مفرط» گریه انگیزت باشد و همه زندگی ت تحت الشعاع قرار دهد سخت است در کودکی نگاه سنگین مردم را تحمل کنی و خانگی نشو، سخت است به خاطر چاقی روی همه ی آرزوهایت خط بطلان بکشی.

بازتاب گزارش پاسارگاد

۲۳ مرداد امسال پاسارگاد با چاپ گزارشی تحت عنوان «چاقی بالای جان خانواده چشمه‌نور» به شرح حال خانواده‌ای پرداخت که فرزندشان به بیماری چاقی مفرط مبتلا بودند در گزارش پاسارگاد آمده بود. «بچه‌ها وقتی دنیا آمدند وزن نرمالی حدود ۳ کیلو و نیم داشتند همه چیز تا حدود چهار پنج ماهگی عادی است اما یکدفعه از ماه شش به بعد وزن می گرفتند و در ۹ ماهگی به حدود ۱۲ کیلو می رسیدند و در نهایت تا جایی وزن می گرفتند که پدر و مادر توان بلند کردن آن‌ها را در کودکی نداشتند یوسف ۱۸ سال سن و ۱۴۰ کیلو وزن دارد. عبدالرحمان ۱۲ ساله و ۹۰ کیلو، عاطفه ۷ ساله و ۷۰ کیلو وزن دارد و هانیه تازه با در ۵ سالگی گذاشته است و ۴۰ کیلوست.»

چاپ این گزارش پاسارگاد بازتاب‌های فراوانی در بین مردم و شبکه‌های مجازی داشت و حجم زیادی از کمک‌های مردمی روانه خانواده چشمه‌نور شده از کمک‌های نقدی و غیر نقدی کمک‌هایی که به دفتر پاسارگاد ارسال شد شامل حدود یک میلیون تومان پول نقد علاوه چندین سبد غذایی، لاین وسایل مورد نیاز، پرداخت اقساط خله و... خیلی موارد دیگر که افراد مستقیم به این خانواده کمک کردند حتی دکتر محمد رجایی خود ششماه پاسارگاد پیام داد و گفت حاضر است بچه‌ها را عمل کند. زنجیره مهریابی سیرجانی هاب‌باعت هزینه بیمارستان فراهم و عمل جراحی صبح شنبه این هفته انجام شود. از بین ۴ فرزند خانواده چشمه‌نور، یوسف و عبدالرحمان جزو تریع جراحی رفتند و عاطفه و هانیه به دلیل نبود خیر و سن پایین از عمل جراحی بازماندند.

خیلی خوشحالیم که می‌خواهیم لاغر شویم

صبح یکشنبه برای دین یوسف و عبدالرحمان به بیمارستان غرضی می‌روم، به هم‌راه رئیس بیمارستان به بخش جراحی مران جایی که پسران خانواده چشمه‌نور بستری هستند می‌روم، عبدالرحمان از روی تخت پایین آمد و روی صندلی نشسته و حالش مساعد است اما یوسف حتی توان حرف زدن هم ندارد و به گفته پرستار به دلیل وزن بالا عملش نسبت

دو پسر خانواده چشمه‌نور به همت خیرین تحت عمل جراحی لاغری قرار گرفتند

تحقق رویای لاغری



عکس: امین ارجمند

به عبدالرحمان دو شتر بوده است. عبدالرحمان خوشحال است و می گوید: «عمل سختی بود خیلی دیشب درد داشتم اما خوشحالم که می‌خواهم لاغر شوم». اما یوسف هیچ نمی‌گوید لنگار که حوصله حرضدن ندارد صورتش خیس است و درد دارد او علاوه بر چاقی اش به دلیل وزن بالایش زانو‌ها و پاهایش کج شده و در راه رفتن مشکل دارد همین مشکل باعث شده بود اصلاح‌های او راسر کار نبرد و صاحبان کار بگویند او نمی‌تواند کار کند. خانگی نشینی و کم تحرکی اعتماد به نفس یوسف را گرفته و او اصلاح حرف نمی‌زند. «هنرهای یک آرزو دارد که لاغر شود و دیگر سربار خانواده‌اش نباشد.» حالا او دارد به آرزویش می‌رسد و این رضایت را می‌توان از چهره‌اش تشخیص داد.

ما خیران را نمی‌شناسیم

آقای چشمه‌نور پدر یوسف و عبدالرحمان که این سال‌ها به دلیل مشکلات فرزندانش بسیار سختی کشیده است بسیار خوشحال است و می‌گوید: «پس از سال‌ها امروز واقعا خوشحالم، سخت است برای پدر که بچه‌های سلامت نباشند» او گفت: «ما در جریان کامل هزینه‌های عمل نیستیم و فقط می‌دانم هزینه عمل یوسف را شرکت جهاد نصر گردن گرفته است، و هزینه عمل عبدالرحمان هم یک خیری از فرسنگان متقبل شده است، که ایشان رانه دیدیم و نه می‌شناسیم. این خیرین هزینه بیمارستان را دادند خود دکتر رجایی هم دستمزد عمل را نگرفت و حتی خیلی از هزینه‌های جانبی را هم متقبل شده و هر کجا می‌ماندیم به دکتر زنگ می‌زدیم و مشکلمان را حل می‌کرد این عمل جراحی هیچی دستمان را نگرفت. حتی کلیه آزمایشات با پیگیری دکتر رایگان انجام

و قد بچه‌ها افغان داشته» یوسف ۱۸ ساله ۱۵۵ کیلو وزن یا ۱۷۰ قد و عبدالرحمان ۱۲ ساله ۱۰۵ کیلو وزن و قدش بود عمل عبدالرحمان ۵۰ دقیقه و عمل یوسف یک ساعت و نیم طول کشید.» به گفته دکتر رجایی هر دوی این عمل در صورتی که انتخاب بیمار و تکنیک جراحی به درستی انجام شده باشند وزن مطلوب دائم را برمی خواهد داشت. هر دوی این عمل به طریقه لاپاراسکوپ با جراحی بسته با تجهیزات پیشرفته و مهارت بالا انجام می‌شود.» طول مدت بستری بیمار ۲۴ ساعت بعد از عمل خواهد بود و از ۶ ساعت بعد از عمل بیمار قادر به راه رفتن است. این عمل از سن ۱۲-۱۵ سالگی قابل انجام شد تا سن ۷۰ سالگی» او در مورد هزینه عمل گفت: «هزینه‌ای ابراز جراحی توسط خیرین پرداخت شده.» وی افزود: «بچه‌ها بعد از اینکه به وزن طبیعی رسیدند با توجه به عوارض چاقی روی زانو‌ها است می‌توانند تحت عمل جراحی ارتوپدی و اصلاح مشکلات اندام واقع شوند» از نظر او این روش جراحی استانداردترین و علمی‌ترین روش جراحی مقابله با چاقی مفرط است. «بچه‌ها تا ۱۰ روز اول فقط باید مایعات ساده بخورند بعد از آن تاز روز بیستم رژیم نرم بگیرند و از اواخر ماه اول رژیم معمولی بگیرند در ۶ ماه اول باید تحت نظر پزشک باشند و هر ماه سر بزنند و بعد از آن هر سه ماه مراجعه کنند و بعد از سال اول دیگر نیاز به مراجعه نیست و فرد به وزن طبیعی برمی‌گردد.» این متخصص جراحی با تأکید بر اینکه این صد و پنجاهمین عمل جراحی اش در سیرجان بوده است، گفت: «تاکنون ۱۴۹ مورد جراحی چاقی با موفقیت انجام شده و بیمارمان پاسخ بسیار مناسب و قابل انتظاری دریافت نموده‌اند. اولین عمل فرد ۱۷۱ کیلو گرمی بود که الان به ۹۲ کیلو رسیده است و یک فرد دیگری هم از بندرعباس مراجعه کرد و او هم ۲۲۰ کیلو وزنش بود و الان وی این چندماه به ۱۵۴ کیلو رسیده است.» او همچنین گفت: «این هزارمین جراحی لاپاراسکوپ در بیمارستان غرضی بود که توسط این جراح با موفقیت انجام شد.»

به زودی بچه‌ها به وزن طبیعی برمی‌گردند

دکتر محمد رجایی متخصص جراحی عمومی و لاپاراسکوپ گفت: «برای بچه‌های خانواده چشمه‌نور از دو روش جراحی: اسلیو معده و بای‌پاس معده استفاده کردیم که در روش اسلیو معده ۸۰ درصد از حجم معده که شامل بخشی از معده که مسئول اشتهای فرد است برداشته شده و ضمن کاهش حجم، اشتهای فرد نیز کاهش یافته و در طول مدت یکسال فرد به وزن طبیعی می‌رسد در روش بای‌پاس معده حجم معده کوچک شده و حدود یک و نیم تا دو متر از روده میابریز زده می‌شود و غذا وارد آن قسمت نشده و با کاهش جذب، فرد لاغر می‌شود.» او ادامه داد: «عبدالرحمان به دلیل سن کمتر تحت عمل اسلیو معده برای یوسف از روش بای‌پاس معده استفاده شد. عبدالرحمان را دیروز مرخص کردیم و یوسف هم امروز مرخص می‌شود.» دکتر رجایی با اشاره به وزن

انتخابی زیبا برای شروع بهار

گرنده گالری

خیابان خیام
۱۳ - ۱۰ ۶۴ ۲۳ ۴۲ ۳۴
Website : www.grandgallery.ir
Instagram : grandgallery.si

کانون کتبی و تلفنی

صلوات علیها تسبیح طهارت

ولادت با سعادت حضرت فاطمه الزهرا (س) و روز مادر مبارک

روابط عمومی شرکت
ذخم آوران
صنعت و معدن کل کشور / سهولتی خاص

آیین باشکوه درختکاری

همراه با توزیع نهال

وعده دیدار: بلوار شاهد - بلوار میرزا سعید سیرجانی - پارک خانواده

زمان: سه شنبه ۱۵ اسفند ساعت ۹ صبح

روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری
مدیریت ارتباطات شهرداری و شورای اسلامی شهر سیرجان